### A. Recess.

280. *Recess zu Stralsund. — 1363 Jan. 1.*

*Ld aus der Handschrift zu Ledraborf fol. 3.*

*Gedruckt: aus der Kopenhagener Abschrift von Ld Urk. Gesch. 2, S. 507.*

Anno Domini 1363 die circumcisionis Domini consules civitatum racione placitorum in Sundis hii fuerunt: de Lubeke Johannes Plescowe, Johannes Partzevale

<sup>1)</sup> *Kämmereirechnungen d. St. Hamburg 1, S. 86: Domino Johanni Wunstorp 9 H., Sundis, circumcisionis Domini.*

et Jacobus Plescouwe; de Rostok Arnoldus Kröpelin, Hinricus Vrese, Johannes Grenz et Fredericus Suderlant; de Wismer Johannes Darghetzowe, Andreas Bucowe, Johannes Manderowe et Johannes Moltekowe; de Stetin Johannes Politze, Everhardus de Stadis et Hartwicus de Sundis; de Kylone Johannes Langhe et Nicolaus Halveploch; de Gripeswolt<sup>a</sup> Lambertus Warendorp, Hinricus Schuppelinberg et Arnoldus Langhe; de Sundis Arnoldus Goldenstede, Hermannus van dem Rode, Gotfridus Gyse, Heyno Schiele, Borchardus Plotze et Kannemaker; de Tanglim Ebele Sabowe et Henningus Latekow; de Stargardia nova Hinricus Lassaen et Henningus Rodewold.

1. Concordaverunt in hoc predicti consules, quod dominus Johannes Glesouwe manebit capitaneus in castro Borholm<sup>1</sup> usque ad proximum festum natiuitatis Johannis baptiste<sup>2</sup>; pro quo civitates sibi facient, quod rationabile fuerit; et hoc per consules<sup>b</sup> in Wismer sibi debet intimari.

2. Postea quidam Jacobus, civis in Gripeswolt, qui nomine civitatum ab illis de Rostok captus fuit, ad instanciam precum domini ducis Stetinensis dimissus est quitus et solutus.

3. Item illis de Kylone demonstratum est thelonium in Prussia in sublevamen dampni eorum recepti<sup>3</sup>.

4. Item propositae fuerunt plures cause, que usque ad proximum terminum sunt suspense, videlicet: de domino Johanne Wittenborch<sup>4</sup>; de nautis<sup>5</sup>; de transgressoribus mandati<sup>6</sup>; de thelonio in Righa; de thelonio civitatum ulterius sublevando<sup>7</sup>; de parvis civitatibus, quarum<sup>8</sup> cives Scaniam visitaverint et non sunt in hanza<sup>8</sup>; de dominis terrarum<sup>9</sup>; de Growecoppe<sup>10</sup>; de nave perforata<sup>11</sup>. Ad loquendum igitur pro hujusmodi causis in unoquoque consilio commissum est, et ad proxima placita in Rostok super hiis responsum et voluntatem consilii reportandum, et adhuc terminus est continuatus usque ad diem Agathe<sup>12</sup> proximum in Rostok observandum.

5. Reddebatur etiam ratio de theloneo acceptato secundum computationem sequentem: